
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

06.12.2021                             п. Красноармейский                                      № 538 

Об организации мерприятий антикоррупционной направленности 

 

 На основании Программы воспитания и социализации школы, в целях 

воспитания антикоррупционного мировоззрения у учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности для 

учащихся 4-11классов( Приложение №1) 

2  Классным руководителям   4-11классов : 

2.1 организовать мероприятия согласно плану; 

2.2 предоставить фотоотчёт  и методические разработки мероприятий, 

тематических классных часов.  

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

по ВР  Иващенко С. Г. 

 

 

                   Директор школы                                          Л.В. Гришина 

 

Ознакомлен                                                   С.Г. Иващенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу от 06.12.2021г №538 

 

План мероприятий с 20.12.2021гпо 24.12.2021г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ Мероприятие Класс Ответственный 

1 Выставка рисунков 4-5кл Классный 

руководитель 2 Выставка плакатов 8-10 

3 Тематические классные часы:  

3.1 «Что такое коррупция» 4-5кл 

 «Зачем человеку быть 

честным?» 

3.2 «По законам справедливости» 6-8кл 

3.3 «На страже порядка» 

3.4 «Коррупция какпротивоправное 

действие» 

9-11кл 

3.5 « Требования к человеку. 

обличенному властью» 


